
 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Tel. 051/75.42.67  
Fax 051/75.12.58 

 
 

 
CONSIGLIO DI CIRCOLO DI ZOLA PREDOSA 

 
 
SEDUTA DEL 03 Aprile 2020 
DELIBERA N. 2 
 
 
OGGETTO: Approvazione Regolamento Comodato d’uso  
 

 
 

IL CONSIGLIO 
 
VISTO l’art. 3, comma 2 della Costituzione della Repubblica Italiana che stabilisce 

che la Repubblica deve intervenire per rimuovere gli ostacoli di ordine 
economico e sociale, che, limitando di fatto la libertà e l’eguaglianza dei 
cittadini, impediscono il pieno sviluppo della persona umana; 

VISTO l’art. 34 della Costituzione della Repubblica Italiana che assicura ai capaci e 
meritevoli, anche se privi di mezzi, il diritto di raggiungere i gradi più alti degli 
studi; 

VISTI gli artt 1803 e segg del c.c.; 
PRESO ATTO della comunicazione prot. 4527 del 03/04/2020 di assegnazione risorse per la 

didattica a distanza - Art.120, comma 2, del decreto-legge 18 del 2020. 
Decreto del Ministro dell'Istruzione 26 marzo 2020, n.187; 

RILEVATA la necessità di disciplinare mediante apposito Regolamento le modalità di 
fornitura di dispositivi tecnologici per la didattica a distanza; 

 
 

DELIBERA  
 
all'unanimità l’approvazione del  Regolamento in allegato per l’assegnazione di beni in uso gratuito. 
 
 
 

    IL PRESIDENTE  
     DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO   

                      Megali Marcello 
 

  
 
                        
 


